

**Entradas NOTA FISCAL**
**41600131000197 - OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA**

Nº 88840 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 910 13/01/2022

| Cód     | Descrição  | Unidade | Pr.Unit | Qtd     | Total   |
|---------|--|---------|---------|---------|---------|
| 0679277 | ACUCAR, TIPO REFINADO, CLASSIFICACAO GRANULADO, OBTIDO DA CANA DE ACUCAR, RAPIDA DISSOLUCAO, ASPECTO DE COR E CHEIRO PROPRIOS, ISENTO DE IMPUREZAS, EMBALAGEM PLASTICA, DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DE FABRICACAO, VALIDADE, RESOLUCAO RDC Nº 271, DE 22 DE SETEMBRO DE 2005 DA ANVISA. PRAZO DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA NAO INFERIOR A 80% DO DETERMINADO PELO FABRICANTE, PACOTE 1.0 QUILOGRAMA | PACOTE  | 3.9400  | 300.000 | 1182.00 |

**Total da Nota: 1182.00R\$**
**24710087000159 - INFOSHOP COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI**

Nº 3150 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 1011 25/01/2022

| Cód     | Descrição   | Unidade | Pr.Unit | Qtd     | Total  |
|---------|---|---------|---------|---------|--------|
| 0652984 | AGUA SANITARIA, SOLUCAO AQUOSA, LIMPEZA GERAL, HIPOCLORITO DE SODIO OU CALCIO, TEOR DE CLORO ATIVO MINIMO 2.0% P/P, SEM ADICAO DE SUBSTANCIAS CORANTES, DETERGENTES E AROMATIZANTES, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA, EMBALAGEM PLASTICA 1.0 LITRO | UNIDADE | 1.2700  | 200.000 | 254.00 |

**Total da Nota: 254.00R\$**
**29261709000122 - I BRUNA COSTA VIEIRA**

Nº 922 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 1010 07/02/2022

| Cód     | Descrição  | Unidade | Pr.Unit | Qtd     | Total   |
|---------|--|---------|---------|---------|---------|
| 0175404 | PAPEL TOALHA, 100% CELULOSE VIRGEM, MEDIDAS MINIMAS 22 X 20,5 CM, INTERFOLHA, 2 DOBRAS, FOLHA SIMPLES, COR BRANCA, ALTA QUALIDADE, INODORO EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, LAUDO TECNICO, FICHA TECNICA DO PRODUTO, RELATORIO DE ENSAIO MICROBIOLOGICO EMITIDO POR LABORATORIO, EMBALAGEM 2400.0 FOLHAS | CAIXA   | 18.1500 | 80.0000 | 1452.00 |

**Total da Nota: 1452.00R\$**
**02176635000170 - PLANET GRAF COMÉRCIO E IMPRESSÃO DE PAPEL LTDA**

Nº 4023 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 693 17/02/2022

| Cód     | Descrição   | Unidade | Pr.Unit | Qtd     | Total  |
|---------|---|---------|---------|---------|--------|
| 0429626 | ENVELOPE TIPO SACO, DIMENSOES 180 X 250MM, 120G/M2, ESPECIAL, MEDIO, PAPEL AP, 4X0 CORES, BRASAO E TIMBRE OFICIAL DO ESTADO COM IDENTIFICACAO DO ORGAO/ENTIDADE, PACOTE 100.0 UNIDADE | UNIDADE | 0.6499  | 200.000 | 129.98 |

| Cód     | Descrição   | Unidade | Pr.Unit | Qtd    | Total |
|---------|---|---------|---------|--------|-------|
| 0714909 | PASTA PARA EVENTOS, FORMATO 23 X 31,5 CM (FECHADO), 46X 31,5 CM (ABERTO) FACA DE CORTE ESPECIAL, PAPEL RECICLADO, 240 GR, BOLSO NO FORMATO 22,5 X 13 CM FECHADO, BRASAO E TIMBRE OFICIAL DO ESTADO, IDENTIFICACAO DO ORGAO/ENTIDADE, PACOTE 20.0 UNIDADES | UNIDADE | 16.4300 | 5.0000 | 82.15 |

**Total da Nota: 212.13R\$**

**40476824000157 - FORNECER COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Nº 191 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 151 29/03/2022

| Cód     | Descrição  | Unidade | Pr.Unit | Qtd     | Total  |
|---------|--|---------|---------|---------|--------|
| 0713119 | PANO MULTIUSO, LIMPEZA EM GERAL, PICOTADO, CORES A DEFINIR LARANJA, VERDE, AZUL, DIMENSOES 28CM X 300M LARGURA MINIMA X COMPRIMENTO, TRATAMENTO ANTIBACTERIA, VISCOSE/POLIESTER/CELULOSE, GRAMATURA MINIMA 35 G/M², ACONDICIONADO EM PLASTICO TRANSPARENTE OU CAIXA DE PAPELAO, ROLO 1.0 UNIDADE | METRO   | 0.3867  | 600.000 | 232.02 |

**Total da Nota: 232.02R\$**

Nº 198 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 154 29/03/2022

| Cód     | Descrição  | Unidade | Pr.Unit | Qtd    | Total  |
|---------|--|---------|---------|--------|--------|
| 0526792 | PA DE LIXO, EM POLIESTIRENO, MOVIMENTO BASCULANTE, TRAVA DE FIXACAO DO CABO, LAMINA DE BORRACHA, MINIMO 70 CM DE COMPRIMENTO, CABO ANATOMICO EM ALUMINIO, AVULSO 1.0 UNIDADE | UNIDADE | 27.5200 | 4.0000 | 110.08 |

**Total da Nota: 110.08R\$**

**33614493000109 - ICLEANPRO COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Nº 697 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 150 31/03/2022

| Cód     | Descrição  | Unidade | Pr.Unit | Qtd     | Total  |
|---------|--|---------|---------|---------|--------|
| 0000841 | SACO PARA LIXO, PLASTICO, CLASSE I, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM OU RECICLADA, COR PRETA, CAPACIDADE 100 LITROS, 20 KG, NBR 9191, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PACOTE 100.0 UNIDADES | PACOTE  | 15.9000 | 38.0000 | 604.20 |

**Total da Nota: 604.20R\$**

**33651718000105 - W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA**

Nº 517 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 147 31/03/2022

| Cód     | Descrição   | Unidade | Pr.Unit | Qtd     | Total  |
|---------|---|---------|---------|---------|--------|
| 0006858 | PORTA OBJETOS, ACRILICO, CANETA, LAPIS, CLIPS E PAPEL, COR CRISTAL, DIMENSOES 12 X 13,5 CM, VARIACAO +/- 10%, CAIXA 1.0 UNIDADE | UNIDADE | 9.4500  | 14.0000 | 132.30 |

**Total da Nota: 132.30R\$**

**18868944000140 - ZAPP COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA**

Nº 5102 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 163 01/04/2022

| Cód                   | Descrição  | Unidade | Pr.Unit | Qtd              | Total |
|-----------------------|--|---------|---------|------------------|-------|
| 0751916               | COLHER, DESCARTAVEL, PLASTICO RESISTENTE, LINHA REFORCADA, TAMANHO MINIMO 15,5 CM, REFEICAO, PACOTE 50.0 UNIDADES  | UNIDADE | 2.4700  | 10.0000          | 24.70 |
| 0026280               | PANO DE COPA E COZINHA, MINIMO 95% ALGODAO, PESO MEDIO 70 GR, ALVEJADO, SEM ESTAMPA, ALTA ABSORCAO, BORDAS COM ACABAMENTO OVERLOCK, TAMANHO 42X70CM ABERTO VARIACAO 5CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE | UNIDADE | 1.5000  | 60.0000          | 90.00 |
| 0790836               | FACA, DESCARTAVEL, POLIESTIRENO, REFEICAO, COMPRIMENTO MINIMO 15 CM, LINHA REFORCADA, PACOTE 50.0 UNIDADES   | UNIDADE | 2.4700  | 10.0000          | 24.70 |
| 0790846               | GARFO, POLIESTIRENO, LINHA REFORCADA, COMPRIMENTO MINIMO 15 CM, DESCARTAVEL, PACOTE 50.0 UNIDADES  | UNIDADE | 2.4700  | 10.0000          | 24.70 |
| <b>Total da Nota:</b> |  |         |         | <b>164.10R\$</b> |       |

Nº 5100 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 158 04/04/2022

| Cód                   | Descrição  | Unidade | Pr.Unit | Qtd              | Total  |
|-----------------------|--|---------|---------|------------------|--------|
| 0004936               | CESTO PARA LIXO, PLASTICO, 10 LITROS, TELADO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE  | UNIDADE | 3.4200  | 50.0000          | 171.00 |
| 0001813               | PANO DE CHAO, TIPO SACO, 100% ALGODAO, ALVEJADO, BORDAS ACABAMENTO OVERLOCK, DIMENSOES 70 X 50CM, VARIACAO +/- 5CM, AVULSO 1.0 UNIDADE | UNIDADE | 1.7700  | 125.000          | 221.25 |
| <b>Total da Nota:</b> |  |         |         | <b>392.25R\$</b> |        |

17602864000186 - DELTA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Nº 51986 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 152 05/04/2022

| Cód                   | Descrição   | Unidade | Pr.Unit | Qtd              | Total  |
|-----------------------|---|---------|---------|------------------|--------|
| 0001414               | PEDRA SANITARIA, PASTILHA COM SUPORTE/REDE PROTETORA, DETERGENTE BIODEGRADAVEL, SEM ADICAO DE FOSFATO, PESO 25 GR, PERFUMADA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE, REGISTRO/NOTIFICACAO NA ANVISA, CAIXA 1.0 UNIDADE | CAIXA   | 1.3800  | 188.000          | 259.44 |
| <b>Total da Nota:</b> |   |         |         | <b>259.44R\$</b> |        |

61418042000131 - CIRURGICA FERNANDES - COMÉRCIO DE MATERIAIS CIRÚRGICOS E HOSPITALARES LTDA

Nº 1447130 Nº SÉRIE: 4 Nº NE: 141 06/04/2022

| Cód                   | Descrição  | Unidade | Pr.Unit | Qtd               | Total   |
|-----------------------|--|---------|---------|-------------------|---------|
| 0608714               | MASCARA, PARA PROTECAO CONTRA TB, N95, PFF2, DUAS TIRAS DE ELASTICO PARA FIXACAO, CAMADAS MICRO FILTRANTES, FIBRAS SINTETICAS TRATADAS ELETROSTATICAMENTE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE | UNIDADE | 3.7200  | 1000.00           | 3720.00 |
| <b>Total da Nota:</b> |  |         |         | <b>3720.00R\$</b> |         |

21743704000124 - I2SEG SOLUCOES EM SEGURANCA EIRELI

Nº 679 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 54 11/04/2022

| Cód     | Descrição   | Unidade | Pr.Unit | Qtd     | Total  |
|---------|---|---------|---------|---------|--------|
| 0675138 | MOUSE, OPTICO, CONECTOR USB OU SERIAL, CORES VARIADAS, 03 BOTOES, CAIXA 1.0 UNIDADE | UNIDADE | 7.6700  | 50.0000 | 383.50 |

| Cód     | Descrição   | Unidade | Pr.Unit | Qtd     | Total  |
|---------|---|---------|---------|---------|--------|
| 0922559 | MOUSE, SEM FIO, OPTICO, ALIMENTACAO PILHA ALCALINA, CAIXA 1.0 UNIDADE | UNIDADE | 22.3000 | 20.0000 | 446.00 |

**Total da Nota: 829.50R\$**

**19061289000187 - MARES SERVICOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI**

**Nº 951 Nº SÉRIE: 2 Nº NE: 146 28/04/2022**

| Cód     | Descrição   | Unidade | Pr.Unit | Qtd     | Total   |
|---------|---|---------|---------|---------|---------|
| 0995163 | ALCOOL, ETILICO HIDRATADO, ANTISSEPTICO, 70%, USO DOMESTICO EM GERAL, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA, EMBALAGEM 1.0 LITRO | UNIDADE | 16.2500 | 70.0000 | 1137.50 |

**Total da Nota: 1137.50R\$**

**27487710000144 - ANDRE V S MORAIS**

**Nº 1583 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 144 05/05/2022**

| Cód     | Descrição  | Unidade | Pr.Unit | Qtd     | Total  |
|---------|--|---------|---------|---------|--------|
| 0833079 | LUVA, BORRACHA, LIMPEZA, LATEX NATURAL, ANTIDERRAPANTE, TAMANHOS VARIADOS, EMBALAGEM 1.0 PAR | UNIDADE | 2.8500  | 150.000 | 427.50 |

**Total da Nota: 427.50R\$**

**03619767000515 - TORINO INFORMATICA LTDA**

**Nº 10300 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 268 17/05/2022**

| Cód     | Descrição  | Unidade | Pr.Unit | Qtd     | Total   |
|---------|--|---------|---------|---------|---------|
| 0067563 | MOUSE, USB OPTICO, COM FUNCAO SCROLL, CABO COMPRIMENTO 1,5M, 02 BOTOES MAIS BOTAO DE ROLAGEM, RESOLUCAO 400 DPI, CAIXA 1.0 UNIDADE | CAIXA   | 100.000 | 36.0000 | 3600.00 |

| Cód     | Descrição   | Unidade | Pr.Unit | Qtd     | Total   |
|---------|---|---------|---------|---------|---------|
| 1326328 | MOCHILA, TATICA, CAMUFLADO DIGITAL, TECIDO POLIAMIDA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE | UNIDADE | 100.000 | 36.0000 | 3600.00 |

**Total da Nota: 7200.00R\$**

**35071489000177 - FRANCISCO ANTONIO DA SILVA GOMES -ME**

**Nº 872 Nº SÉRIE: 2 Nº NE: 267 23/05/2022**

| Cód     | Descrição   | Unidade | Pr.Unit | Qtd     | Total  |
|---------|---|---------|---------|---------|--------|
| 0503900 | BATERIA RECARREGAVEL, 9V - 200 MAH, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE | UNIDADE | 31.5500 | 25.0000 | 788.75 |

| Cód     | Descrição   | Unidade | Pr.Unit | Qtd     | Total   |
|---------|---|---------|---------|---------|---------|
| 0588725 | PEN DRIVE, 32 GB, VELOCIDADE DE LEITURA 10 MB/S, VELOCIDADE DE GRAVACAO MINIMO 3MB/S, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE | UNIDADE | 29.9900 | 50.0000 | 1499.50 |

## 28684757000160 - JOAO PEDRO DA SILVA BEZERRA EIRELI - ME

|                |   |             |            |            |        |  |
|----------------|---|-------------|------------|------------|--------|--|
| Nº             | 928   | Nº SÉRIE: 3 | Nº NE: 155 | 26/05/2022 |        |  |
| Cód            | Descrição   | Unidade     | Pr.Unit    | Qtd        | Total  |  |
| 0058475        | GUARDANAPO DE PAPEL, FIBRA DE CELULOSE, DIMENSAO MINIMA 22 X 23CM, COR BRANCA, ALTA ALVURA/SEM PIGMENTOS, MACIO, GROFADO, FOLHA SIMPLES, 04 DOBRAS, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, NORMA TAPPI T437, FICHA TECNICA DO PRODUTO, PACOTE 50.0 UNIDADES | UNIDADE     | 0.7600     | 180.000    | 136.80 |  |
| Total da Nota: |   |             |            | 136.80R\$  |        |  |

## 18868944000140 - ZAPP COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA

|                |  |             |            |            |        |  |
|----------------|--|-------------|------------|------------|--------|--|
| Nº             | 5385   | Nº SÉRIE: 1 | Nº NE: 374 | 15/06/2022 |        |  |
| Cód            | Descrição  | Unidade     | Pr.Unit    | Qtd        | Total  |  |
| 0503192        | PAPEL HIGIENICO, BRANCA, SEM PIGMENTOS, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, 100% FIBRAS CELULOSICAS VIRGENS, FOLHAS SIMPLES, PICOTADO, MACIO, ISENTO DE RESIDUOS TOXICOS, INODORO, ALTA QUALIDADE, MINIMO 09CM X 300M, PACOTE 8.0 UNIDADES | UNIDADE     | 46.4400    | 20.0000    | 928.80 |  |
| Total da Nota: |  |             |            | 928.80R\$  |        |  |

|                |   |             |            |            |         |  |
|----------------|---|-------------|------------|------------|---------|--|
| Nº             | 5414  | Nº SÉRIE: 1 | Nº NE: 370 | 20/06/2022 |         |  |
| Cód            | Descrição   | Unidade     | Pr.Unit    | Qtd        | Total   |  |
| 0694865        | COPO DESCARTAVEL, PLASTICO POLIPROPILENO NATURAL, AGUA, CAPACIDADE 150 ML, NBR 14.865/02, SELO INMETRO, PACOTE 100.0 UNIDADES | PACOTE      | 3.3600     | 300.000    | 1008.00 |  |
| Total da Nota: |   |             |            | 1008.00R\$ |         |  |

## 34590793000168 - A D S QUEIROZ

|                |   |             |            |            |         |  |
|----------------|---|-------------|------------|------------|---------|--|
| Nº             | 2481  | Nº SÉRIE: 0 | Nº NE: 371 | 27/06/2022 |         |  |
| Cód            | Descrição   | Unidade     | Pr.Unit    | Qtd        | Total   |  |
| 0143863        | PAPEL, ALCALINO A4, GRAMATURA 75G/M2, ALTA ALVURA, DIMENSOES 210 X 297MM, EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEAVEL, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, EMBALAGEM 1.0 RESMA | RESMA       | 15.9900    | 100.000    | 1599.00 |  |
| Total da Nota: |   |             |            | 1599.00R\$ |         |  |

## 02604236000162 - LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA

|          |  |             |            |            |         |  |
|----------|--|-------------|------------|------------|---------|--|
| Nº       | 10918  | Nº SÉRIE: 1 | Nº NE: 299 | 27/06/2022 |         |  |
| Cód      | Descrição  | Unidade     | Pr.Unit    | Qtd        | Total   |  |
| 14412410 | DIVISORIA, PLATAFORMA FRONTAL, DIMENSOES 550 X 300MM LARGURA X ALTURA, MDP, REVESTIMENTO AMBAS AS FACES, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE | UNIDADE     | 160.000    | 14.0000    | 2240.00 |  |

| Cód      | Descrição  | Unidade | Pr.Unit | Qtd     | Total   |
|----------|--|---------|---------|---------|---------|
| 14412310 | DIVISORIA, PLATAFORMA FRONTAL, MDP, DIMENSOES 1310 X 300 LARGURA X ALTURA, MDP, REVESTIMENTO AMBAS AS FACES, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE | UNIDADE | 180.000 | 11.0000 | 1980.00 |

**Total da Nota: 4220.00R\$**

**19492448000106 - LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO AGROPECUARIO**

**Nº 143 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 373 27/06/2022**

| Cód     | Descrição   | Unidade | Pr.Unit | Qtd    | Total  |
|---------|---|---------|---------|--------|--------|
| 0724260 | BATERIA, ESPECIFICA NOTEBOOK, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE | UNIDADE | 400.000 | 1.0000 | 400.00 |

**Total da Nota: 400.00R\$**

**Total de Entradas do NOTA FISCAL 28889.87R\$**

**TOTAL DE ENTRADAS 28889.87R\$**